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PIHAN KONSULTOINTIKÄYNTI 

Sinulle, joka olet kiinnostunut saamaan ideoita joihinkin pihasi ongelmakohtiin tai yleisen 
katselmuksen vinkeistä pihallesi: Suunnitteletko pihasuunnitelman teettämistä, mutta 
haluaisit ensin keskustella ammattilaisen kanssa pihastasi vai tarvitseeko pihasi vain 
hoitosuunnitelman?  

Konsultointikäynti kestää n. 2 tuntia ja keskustelun lisäksi voidaan piirtää käsin nopea 
luonnostelukuva. Voit lähettää meille myös kuvia pihastasi/ongelmakohdista etukäteen ja 
käymme sen pohjalta paikan päällä yhdessä ajatuksia mahdollisista ratkaisuista läpi.  

Mikäli tilaat meiltä myöhemmin tarkan pihasuunnittelupaketin, konsultointikäynti 
vähennetään sen hinnasta. 

PKK - Hinta € 290,00 sis. alv 24 % 

 

YLEISSUUNNITELMA  

Uudisrakentajalle tai piharemontin tekijälle tarkoitettu suunnitelma, jonka avulla voit pyytää 
vertailukelpoisia urakkatarjouksia toteutuksesta tai tehdä pihaa täysin itsenäisesti.  

Suunnitelma piirretään CAD-mittapiirustuksena, jossa näkyvät kaikki pihan eri alueet 
materiaalein sekä istutukset kasviluetteloineen. Tontin koko max 2000 neliötä - suurempiin 
tai rinnetontteihin voit pyytää meiltä erillisen tarjouksen.  

Sisältää aina keskustelua asiakkaan toiveista, tyylistä ja ajatuksista ja tarvittaessa 
tutustumiskäynnin kohteessa, kesto n. 2 h. Suunnitelma ei sisällä tontin korkomäärityksiä.  
Sisältää 1 luonnosvaiheen, jonka jälkeen laadimme sinulle lopullisen suunnitelman.  

Valmis 2D - suunnitelma liitteineen toimitetaan asiakkaalle pdf muodossa. 

Asiakkaan tulee toimittaa asemapiirros pdf muodossa.  

YS - Hinta € 1200,00 sis. alv 24 % 

 

PIHASUUNNITELMA 

Uudisrakentajalle tai piharemontin tekijälle tarkoitettu. Tämän suunnitelman avulla voit 
pyytää urakkatarjouksia ja vertailla niitä, tai tehdä pihaa itsenäisesti. Pihan koko max 2000 
neliötä - suurempiin tai rinnetontteihin voit pyytää meiltä erillisen tarjouksen.  

Sisältää yleissuunnitelman ja kohdevierailun lisäksi luonnossuunnitelman, sekä siitä jatketun 
valmiin pihasuunnitelman. Piirros tehdään CAD-mittapiirroksena, jossa näkyvät selkeästi 
pihan eri alueet materiaalein, vihertyöseloste, istutukset kasviluetteloineen sekä istutus-
ohjeet, pihan hoito-ohjeet, pihavalaisimien paikat kaapeleineen sekä pintamateriaalien 
määräluettelo.  

Valmis 2D - suunnitelma sekä liitteet toimitetaan pdf muodossa.  

Asiakkaan tulee toimittaa asemapiirros pdf muodossa.  

PS - Hinta € 1860,00 sis. alv 24 %  


